АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2025       № 6

с.Октябрьский Городок

О встречах временно исполняющим

полномочия главы Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области с жителями

населенных пунктов Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области в 2025 году

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом (Основным Законом) Саратовской области, на

основании Устава  Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, в целях проведения отчета

перед населением о результатах деятельности органов местного

самоуправления Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график проведения временно исполняющим полномочия

главы Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области встреч с жителями

населенных пунктов Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области в 2025 году

согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте

Октябрьского муниципального образования  Татищевского муниципального

района Саратовской области в сети « Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования          О.Г. Эсаулов

 Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского муниципального

Образования Татищевского

муниципального  района

Саратовской области

от 20.01.2025  № 6

Г Р А Ф И К

проведения временно исполняющим полномочия главы Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области  встреч с жителями  населенных пунктов Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области в 2025 году

№

п/п

дата и время

проведения

встречи с

населением

наименование

населенного пункта

место (адрес) проведения встречи с

населением

1 17.01.2025

17.00

с. Кувыка Саратовская область, Татищевский

район,

с Кувыка, ул. Шигаева, д128а, здание

школы
05.07.2025

10.00

2 07.02.2025

17.00

п.Тимирязевский  Саратовская область, Татищевский

район,

п.Тимирязевский,

ул. Дружбы, д.34

здание сельского клуба

23.08.2025

10.00

3 14.03.2025

17.00

с. Октябрьский

Городок

Саратовская область, Татищевский

район,

с. Октябрьский Городок,

ул. Уханова, д.115,

здание школы

11.10.2025

10.00

4 27.06.2025

17.00

д. Константиновка Саратовская область, Татищевский

район,

д. Константиновка,

ул. Идолгская в районе

дома 22

20.09.2025

09.00

5 05.04.2025

11.30

с. Куликовка  Саратовская область, Татищевский

район,

с. Куликовка,

ул. Мира д.14

здание сельского клуба

03.10.2025

17.00

6 05.04.2025

10.00

с. Карякино Саратовская область, Татищевский

район,

с. Карякино,

31.10.2025

17.00

ул. Школьная, д.1

здание сельского клуба

7 26.04.2025

10.00

д. Новая Тепловка Саратовская область, Татищевский

район,

д. Новая Тепловка,

 ул. Запрудная, в районе

дома 6/2

20.09.2025

10.00

8 26.04.2025

11.00

с. Карамышка Саратовская область, Татищевский

район,

с. Карамышка,

ул. Юбилейная, д.25

здание сельского клуба

21.11.2025

17.00